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Etelä-Suomen toukokuinen rastiviikko Karkkila-välipäivällä

Toukokuun puolessa välissä on  mahdollisuus viettää omatoiminen kolmen suunnistuskilpailun 
rastiviikko yhdellä välipäivällä.
Helatorstaina 14.5. Hiidenkiertäjät järjestävät Kisakallio-rastit Siuntion Lappersissa 
https://www.hiidenkiertajat.fi. Lauantaina 16.5. Karkki-Rasti järjestää 40-vuotisjuhlakilpailut Lopen
Läyliäisissä https://www.karkki-rasti.fi. Ja sunnuntaina 17.5. Espoon Akilles järjestää Espoon 
Mynttilässä avoimen Uudenmaan AM-keskimatkan kilpailun https://www.espoonakilles.fi. 

Perjantain välipäivää kannattaa tulla viettämään kevään kauniiseen Karkkilaan.
Tehtaan Hotelli tarjoaa mieleepainuvan majoituspaikan, joka sijaitsee aivan Karkkilan keskustan 
tuntumassa Tehtaanpuistossa tunnelmallisessa ruukkimiljöössä. Tehtaan Hotelliin pääsee 
tutustumaan ja majoitusta varaamaan tästä linkistä https://www.tehtaanhotelli.fi/.
Perjantai-päivä kannattaa aloittaa käymällä Karkkilan keskustan suositulla kesätorilla (Harjukatu 2),
josta löytyy kauppiaita laidasta laitaan. Tori on avoinna klo 7-14.
Karkki-Rastilla on omatoimikuntorastit samalla suunnalla Tehtaan Hotellin kanssa Ketlammen 
kartalla. Tarkemmat tiedot rasteista löytyvät Karkki-Rastin nettisivuilta kuntorastit -välilehdeltä.
Karttoja löytyy valmiiksi tulostettuna jakelupisteestä myöskin läheltä Tehtaan Hotellia, osoitteesta 
Vanha Turuntie 25 (7 euroa/kartta).
Jos välipäivänä ei halua lähteä suunnistamaan, voi käydä tutustumassa kauniiseen viiden kosken 
Koskireittiin, joka lähtee Tehtaan Hotellin vierestä ja kulkee pitkin Karjaanjoen vartta. Tai muuten 
vain käydä kävelemässä Pyhäjärven rantaraitilla. Kävelymatkan päässä sijaitsevat myös metsäretkeä
varten Haukkamäen maastot, josta löytyy muutaman kilometrin merkitty reitti upean jylhissä 
kalliomaisemissa. 
Kulttuurista kiinnostuneille löytyy myös tarjontaa runsaasti. Tehtaanpuistossa Tehtaan Hotellin 
vieressä sijaitsevat valimomuseo ja Galleria Bremer, joissa voi tutustua valimoteollisuuden 
historiaan. Lisäksi alueella Karjaanjoen varressa sijaitsee liike- ja kultturikeskus Ala-Emali, josta 
löytyy pieniä putiikkeja, ravintola Kylärafla Kanto sekä elokuvateatteri. 
Ruokailla voi myös Tehtaan Hotellilla tai kävelymatkan päässä sijaitsevissa ravintoloissa, esim. 
Wattolan Helmi (Vattolante 7), Luso (Turuntie 5), Has Kebab (Huhdintie 10) ja China Kitchen 
(Harjukatu 13).
Karkkilan perjantain iltatapahtumista voisi mainita vielä Tehtaan Hotellilla Sami Saari ja Jazzpojat 
Show sekä Ala-Emalilla Konsertti Uunisaunalla.

Tervetuloa viettämään ikimuistoinen päivä Karkkilaan! Jokaiselle löytyy varmasti jotakin. 
Lisätietoja tarkemmin kaikesta (majoitukset, ulkoilukohteet, kulttuuri ja ruokailu) 
https://visitkarkkila.fi/


